

Nursima ÖZONUR- Burak TEKİN/ANKARA (DHA) | Son Güncelleme: 30.12.2020 - 11:20

Çin aşısı Türkiye'ye geldi! Bilim Kurulu üyesi Afşin Emre Kayıpmaz'dan açıklama: Ocak ayının 2'nci haftasından sonra...



Türkiye'nin Çinli aşı firması SinoVac'tan aldığı koronavirüs aşıları geldi. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, testlerin 14 gün süreceğini, biter bitmez ise aşılama programının başlayacağını duyurdu. Çin'den getirilen aşıların 2 haftalık inceleme sürecinin olacağını belirten Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu üyesi Doç. Dr. Afşin Emre Kayıpmaz da ilgili kurumların onay vermesi halinde aşılar için erken kullanım izninin alınacağını ve sırasıyla sağlık çalışanlarından başlanarak vatandaşa uygulanacağını söyledi. Kayıpmaz, "Bu işlemler yaklaşık 2 hafta süren bir süreç. Daha sonra ocak ayının 2'nci haftasından sonra aşılama başlanacak diyebiliriz" dedi.

[Ankara Şehir Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim Sorumlusu](#) ve Sağlık Bakanlığı [Koronavirüs Bilim Kurulu](#) üyesi Doç. Dr. Kayıpmaz, Çin'den getirilen aşıların 2 haftalık bir inceleme sürecinin olduğunu kaydetti. Doç. Dr. Kayıpmaz, "Aşılar öncelikli olarak Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ile Halk sağlığı Genel Müdürlüğü Laboratuvarları'nda incelemeye tabi tutulacak. İlgili kurumların onay vermesi halinde aşılar için erken kullanım izni alınacak ve aşılar sırasıyla sağlık çalışanlarından başlayarak vatandaşlara uygulamaya başlanacak. Bu işlemler yaklaşık 2 hafta süren bir süreç. Daha sonra ocak ayının ikinci haftasından sonra

aşılama başlanacak diyebiliriz. Ancak aşılar ülkemize geldikten sonra 2 haftalık bir sürece ihtiyaç var" dedi.

'YERLİ AŞILARA AĞIRLIK VERMEMİZ LAZIM'

Doç. Dr. Kayıpmaz, Türkiye'ye getirilen aşının dışında diğer aşuların nasıl temin edileceğine ilişkin ise şu bilgileri verdi:

"Bir yandan inaktif aşılardan mümkün olan en fazla dozun ülkemize gelmesi için çabalar devam ediyor. Bir yandan mRNA aşısının mümkün olan en fazla dozunun ülkemize gelmesi için çaba sarf ediliyor. Bildiğiniz gibi 30 milyon doza kadar verebileceklerini ifade ettiler. Özellikle bizim kendi yerli aşularımız devreye girinceye kadar ve kış aylarının kritik olduğunu düşünürsek mümkün olan en kısa zamanda bu aşuların temini ve bizim 100 milyon doz aşuyu insanlarımıza önümüzdeki aylar içinde ulaştırmamız önemli. Bu nedenle mümkün olan en erken tarihe, en fazla sayıda aşının ülkemize gelmesi hedefleniyor. Sadece bunlar değil şu anda yine rektör temelli aşılardan Oxford ve AstraZeneca'nın geliştirdiği aşı var. Bu aşı ile ilgili yine görüşmeler devam ediyor. Rusya'nın geliştirdiği 'Sputnik V' aşısı var. Bir yandan da onlarla ilgili süreç devam ediyor. Ama ne olursa olsun bizim artık bu ilkbahar sonrasında artık yerli aşulara ağırlık vermemiz lazım. Bizim artık aşuları ithal eden değil, yerli aşuları üreten ve bu aşuları ihraç eden ülke konumuna gelmemiz lazım. Bu anlamıyla da çabalar ülkemizin saygın kuruluşlarında devam ediyor. Ümit ediyoruz ki yerli aşularımız artık devreye girip üretilmeye başladıktan sonra bizim artık aşıda dışa olan bağımlılığımız en aza iner."



Aşı gönüllüsü profesör: Aşı güvenli, yaptırılabilir

'MASKE TAKMAYI AŞI OLDUKTAN HEMEN SONRA BIRAKAMAYIZ'

Doç. Dr. Kayıpmaz, aşılama yapılsa dahi maske takmaya devam edilmesi gerektiğini vurgulayarak, "Maske takmayı aşı olduktan hemen sonra bırakamayız. Çünkü yüzde 60'ın üzerinde toplum başışıklığına ulaşmamız gerekiyor ki daha rahat bir nefes alabilelim. Bunun için de aşuların yaygın olarak yapılabilir hale

gelmesi lazım. Ondan dolayı da toplumdaki bağışıklık belli bir düzeye ulaşıncaya kadar biz maske, mesafe, temizlik, kalabalıklardan kaçınma, temizlik olarak özetleyeceğimiz temel korunma kriterlerine dikkat edeceğiz" dedi.



Çin aşısı Türkiye'ye geldi! Koronavirüsle mücadelede dönüm noktası



Bakan Koca'dan koronavirüs aşısında 'aracı firma' iddialarına cevap

Kripto Para Piyasaları için Bigpara

Kripto Para Piyasaları için Bigpara

Sizin İçin Seçtiklerimiz

Sponsored Links by Taboola

河合奈保子、今の姿を確認する前に、ティッシュをご準備ください。

Hollywood-Tale

つるの剛士「歯黄ばんでる人絶対やって！」

ビゼント

ついに出た「大正製薬のシミケア」化粧品市場に大打撃！

しろさえ

ウソみたい、つらかった曲げ伸ばしが!?注文殺到の新軟骨成分とは

ダイドードリンコ『ロコモプロ』

化粧品業界が騒然！顔のシミは大正製薬のジェルであっさり？

シロサエ

ライオンの檻に入れられた犬、その後起こった衝撃の出来事とは？！

Kingdom Of Men

Son Güncelleme: 31.03.2021 - 09:57

Prof. Dr. Şen'den İstanbullulara önemli uyarı! Dikkatli olun, yarına kadar sürecek

Meteoroloji tarafından yapılan uyanlara göre özellikle Marmara Bölgesi, İstanbul ve çevresi ve kıyı Ege'de bugün kuvvetli poyrazın etkisi altında kalıyor. Konuyla ilgili önemli açıklamalarda bulunan CNN Türk Meteoroloji Uzmanı Prof. Dr. Orhan Şen, "Çatılardan uzak duralım çünkü Marmara bölgesinde ve kıyı Ege'de rüzgar hızı zamanla çok kuvvetli fırtına şeklinde esebilir. 80 km'yi geçebilir bu nedenle çok dikkatli olmamız lazım. İstanbul'da yarına kadar kuvvetli poyraz yaşıyor. Bunlar sıra dışı olay olarak önümüze geçiyor. Yarından itibaren ilk baharın ikinci ayına giriyoruz ama soğuk hava geliyor biraz üşüyeceğiz." açıklamasında bulundu.

İşte CNN Türk Meteoroloji Uzmanı Orhan Şen'in açıklamaları:

Bugün İstanbul'da poyrazın etkili olacağı söylendi meteoroloji tarafından. Bu sene Türkiye genelinde sıra dışı olaylar peş peşe yaşıyor.

Türkiye Mart ayı kışın en sert ayı olarak geçirdi. Kuvvetli bir rüzgar var, genellikle Marmara civarında etkili olacak rüzgar. Ancak İstanbul'da kuvvetli poyrazın yarından itibaren etkisini yitirmesi bekleniyor. Bu rüzgarın etkisi ile iç Anadolu ve Marmara'da sıcaklıklar düşüş gösteriyor.

80 KM'Yİ GEÇEBİLİR ÇOK DİKKATLİ OLMAMIZ LAZIM

Bu rüzgarın etkisi ile soğuyacak olan sıcaklığın düşmesi ile Kütahya, iç Ege'de bolu civarında kar yağışı da bekleniyor. Öncelikle rüzgar ile ilgili tedbirleri almamız lazım. Çatılardan uzak duralım çünkü Marmara bölgesinde ve kıyı Ege'de rüzgar hızı zamanla çok kuvvetli fırtına şeklinde esebilir. 80 km'yi geçebilir bu nedenle çok dikkatli olmamız lazım. Bunlar sıra dışı olay olarak önümüze geçiyor. Yarından itibaren ilk baharın ikinci ayına giriyoruz ama soğuk hava geliyor biraz üşüyeceğiz.

PAZARTESİ TEKRAR YAĞIŞ GELİYOR

Mart'tan vazgeçtik ilk baharın birinci ayından vazgeçtik ama bol yağış oldu. Nisan ayında da sıralı meteorolojik olaylar bekliyoruz. Mart ayında ağaçların çiçek açması gerekiyordu ancak soğuktan donmalarına sebep oldu. Nisan ayının ikinci haftasından itibaren sıcaklıkların yükselmesi bekleniyor. Mart ayın ortalamalarından 3-4 derece daha aşağıda sıcaklıklar. Cuma günü biraz ısınma var ancak Pazar ve

pazartesi günleri tekrar yağış geliyor. 10 derecenin altına düşmeyecek gibi görülüyor İstanbul'da [hava durumu](#).

Uzun vadeli tahminlere baktığımız zaman nisan ayının ikinci haftasında bahar sıcaklıklarına gelebiliriz. Yağış tahminini yapmak çok zordur ama yağışlar da bekleniyor.

Bugün Akdeniz kıyılarında ve güney Ege'de gök gürültülü sağanak yağış var, Marmara bölgesi de yağışlı gösteriyor. İstanbul'da havalar cuma günü güneşlenecek.

METEOROLOJİ'DEN MARMARA'YA UYARI!

Çok bulutlu havanın hakim olacağı Marmara Bölgesi'nin genelinde aralıklı yağmur öngörülüyor.

Meteoroloji 1. Bölge Müdürlüğünden yapılan son değerlendirmelere göre, bölgede çok bulutlu hava bekleniyor.

Bölge genelinde aralıklı yağmur öngörülüyor. Sıcaklıkların ise mevsim normalleri civarında olacağı tahmin ediliyor.

Rüzgarın, genellikle kuzey ve kuzeydoğu yönlerden orta kuvvette, genelinde kuvvetli ve yer yer fırtına şeklinde esmesi beklenen bölgede olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması isteniyor.

Kripto Para Piyasaları için Bigpara

Kripto Para Piyasaları için Bigpara

解体のベテランがサポート、解体工事料金をチェック

解体エージェント

還暦の父もこのボリューム！注文殺到の育毛剤の真実

ニューモ

「火災保険を有効活用」プロの査定で給付診断！30秒でOKの無料診断が話題

スマイルホームズ

火災保険で100万円損してるかも

住宅総合サポート

2021あなたが信じられないかもしれない葬儀費用。

葬儀費用 | 検索広告

たかの友梨開発！内側から光溢れる「幹細胞美容液ファンデ」が今なら半額

ジュエリーバクト